Atq; hæc ut placitis firmet connubia uotis,
 Talia diuino sancta ab ore deus.
 Has ego felici iungo nunc omne dextras.
 Dic iuuenis, dic tu bella puella, placet.
 En placet, ore tuos iuuenis nunc excipe amores.
 Oscula neu uirgo prima dedisse neges.
 Conuenit, dedit hic, accepit et illa, pudicum
 Hoc est, quid uultus scita puella rubes?
 Atq; oculis animum fas est, atq; ore fateri,
 Gaudia neu tacito uirgo reconde simu.
 Cætera nox, et nos, et amor, lectusq; docebunt.
 Hæc tu nunc fidei pignora certa capte.
 Quam bene, quod digitis aurum perlucet in istis,
 Anulus hic uobis quod scit uterq; dabit.
 Ite pares, paribusq; animis in uota iuuentæ,
 Et sua concordi reddite iura toro.
 Iungat amor quos iunxit Hymen, tædæq; iugales.
 Quæ iuuenies, teneat hæc quoq; cura senes.

CARMEN Nuptiale.

Hesperum alloquitur.

Exorere, optatumq; uiro, optatumq; puellæ,
 Et gratum thalamis Hespere tolle iubar.
 Tuq; tuos Erycina toros uisura, canoras
 Iunge et aues, rutilas præfer et ipsa faces,
 Qualis adesse soles sanctis celebrata Hymenæis,
 Cum timet à cupido nuptia nouella uiro.
 Quos dea concilias, rixamq; in gaudia uertis,
 Et tenerum florem carpere amica doces.
 Tecum amor, et casto gaudens concordia lecto,